[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2012

	№ 29

	с. Каргасок

	Об определении на 2012 год средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Каргасокский район» в целях обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения

В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на 2012 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Каргасокский район» в целях обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения в размере 31850 (тридцать одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном справочнике «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Ащеулов А.П.

	2 32 66